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Jeunesse

ENFANTS 3 MOIS À 5 ANS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

648 CHARLOTTE AUX FRAISES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

1150 HELLO KITTY MON AMIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

18 MICKEY JUNIOR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,10 € 0,80 € 16 % 

30 POMME D'API PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,42 € 0,53 € 8 % 

ENFANTS 5 ANS À 8 ANS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1150 HELLO KITTY MON AMIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

214 J'APPRENDS À LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,80 € 5,64 € 0,16 € 2 % 

858 J'APPRENDS L'ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 4,30 € 0,50 € 10 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,48 € 0,39 € 0,09 € 18 % 

30 POMME D'API PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,42 € 0,53 € 8 % 

ENFANTS 8 ANS À 12 ANS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1257 DISNEY GIRL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,99 € 0,51 € 11 % 

1249 I LOVE ENGLISH FOR KIDS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 6,95 € 6,36 € 0,59 € 8 % 

29 J'AIME LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,00 € 0,50 € 9 % 

32 LE JOURNAL DE MICKEY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,00 € 1,85 € 0,15 € 7 % 

549 LE JOURNAL DE SPIROU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,40 € 2,15 € 0,25 € 10 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,48 € 0,39 € 0,09 € 18 % 

146 MON QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,52 € 0,43 € 0,09 € 17 % 

56 PICSOU MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,60 € 0,30 € 7 % 

ENFANTS 12 ANS ET PLUS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1250 I LOVE ENGLISH WORLD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 6,95 € 6,36 € 0,59 € 8 % 

151 L'ACTU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,52 € 0,44 € 0,08 € 15 % 

496 LES DOSSIERS DE L'ACTUALITÉ PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,65 € 3,70 € 0,95 € 20 % 

1229 LES TRÉSORS DE PICSOU 3.60E PAR PICSOU + 4.60E PAR TRÉSORS DE PICSOU 5,50 € 4,60 € 0,90 € 16 % 

1454 SO FOOT CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,30 € 0,60 € 15 % 

394 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

122 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

393 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

59 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

395 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

123 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

ACTUALITÉ JEUNESSE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

151 L'ACTU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,52 € 0,44 € 0,08 € 15 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,48 € 0,39 € 0,09 € 18 % 

496 LES DOSSIERS DE L'ACTUALITÉ PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,65 € 3,70 € 0,95 € 20 % 

146 MON QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,52 € 0,43 € 0,09 € 17 % 

BD 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

258 FLUIDE GLACIAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,60 € 0,30 € 6 % 

32 LE JOURNAL DE MICKEY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,00 € 1,85 € 0,15 € 7 % 

549 LE JOURNAL DE SPIROU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,40 € 2,15 € 0,25 € 10 % 

1229 LES TRÉSORS DE PICSOU 3.60E PAR PICSOU + 4.60E PAR TRÉSORS DE PICSOU 5,50 € 4,60 € 0,90 € 16 % 

56 PICSOU MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,60 € 0,30 € 7 % 

EVEIL 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1150 HELLO KITTY MON AMIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

18 MICKEY JUNIOR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,10 € 0,80 € 16 % 

30 POMME D'API PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,42 € 0,53 € 8 % 

FILLES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

648 CHARLOTTE AUX FRAISES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

1257 DISNEY GIRL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,99 € 0,51 € 11 % 

1150 HELLO KITTY MON AMIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

LANGUES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1249 I LOVE ENGLISH FOR KIDS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 6,95 € 6,36 € 0,59 € 8 % 

1250 I LOVE ENGLISH WORLD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 6,95 € 6,36 € 0,59 € 8 % 

858 J'APPRENDS L'ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 4,30 € 0,50 € 10 % 

394 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

122 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

393 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

59 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

395 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

123 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

LECTURE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

29 J'AIME LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,00 € 0,50 € 9 % 

214 J'APPRENDS À LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,80 € 5,64 € 0,16 € 2 % 

175 LE PETIT QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,48 € 0,39 € 0,09 € 18 % 

146 MON QUOTIDIEN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 0,52 € 0,43 € 0,09 € 17 % 

PRESSE ADO 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

29 J'AIME LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,00 € 0,50 € 9 % 

32 LE JOURNAL DE MICKEY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,00 € 1,85 € 0,15 € 7 % 

56 PICSOU MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,60 € 0,30 € 7 % 

34 TENNIS MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,10 € 0,90 € 15 % 
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Féminin

FAMILLE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

529 ESPRIT BEBE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,38 € 1,12 € 32 % 

83 MAGICMAMAN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,20 € 0,70 € 24 % 

461 SÉLECTION DU READER'S DIGEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 2,95 € 0,95 € 24 % 

FÉMININ - MODE - PSYCHO 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

77 AVANTAGES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - GRAND FORMAT 2,50 € 2,40 € 0,10 € 4 % 

434 BURDA STYLE TENDANCES MODE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,70 € 0,80 € 12 % 

111 COSMOPOLITAN PRIX DU MAGAZINE FORMAT POCHE 1,90 € 1,60 € 0,30 € 15 % 

1218 COSMOPOLITAN PRIX DU MAGAZINE GRAND FORMAT 2,00 € 1,70 € 0,30 € 15 % 

15 ELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,20 € 1,85 € 0,35 € 15 % 

42 FEMME ACTUELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,90 € 1,70 € 0,20 € 10 % 

1146 FEMME MAJUSCULE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 3,60 € 0,20 € 5 % 

1287 MARIE CLAIRE PRIX DU MAGAZINE DU NUMÉRO - FORMAT POCHE 1,90 € 1,70 € 0,20 € 10 % 

108 MARIE CLAIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - GRAND FORMAT 2,20 € 2,00 € 0,20 € 9 % 

110 MARIE FRANCE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,00 € 1,90 € 0,10 € 5 % 

37 MAXI PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,50 € 1,35 € 0,15 € 10 % 

182 NOUVELLES QUESTIONS DE FEMMES 3.50E PAR N° NORMAL + 4.40E PAR N° DOUBLE 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

196 NUMÉRO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,20 € 0,70 € 14 % 

41 PRIMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,50 € 2,45 € 0,05 € 2 % 

120 PSYCHOLOGIES MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,00 € 3,60 € 0,40 € 10 % 

62 VOGUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,50 € 0,40 € 8 % 

SANTÉ 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1143 ESPRIT YOGA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 4,20 € 0,30 € 6 % 

90 SANTÉ MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,41 € 0,49 € 16 % 

504 SANTÉ NATURELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 3,56 € 0,84 € 19 % 

503 VIVRE BIO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 3,38 € 0,82 € 19 % 

Actus

QUOTIDIENS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

113 INTERNATIONAL NEW YORK TIMES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,00 € 1,50 € 1,50 € 50 % 

1286 L'EQUIPE PRIX PAR SEMAINE 8,90 € 6,00 € 2,90 € 32 % 

455 LA CROIX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,80 € 1,50 € 0,30 € 16 % 

191 LE FIGARO FORMULE SEMAINE COMPLETE 14,90 € 8,20 € 6,70 € 44 % 

52 LE FIGARO FORMULE WEEK END 5,30 € 3,80 € 1,50 € 28 % 

103 LE MONDE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,20 € 1,25 € 0,95 € 43 % 

133 LIBÉRATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,00 € 0,99 € 1,01 € 50 % 

ACTUALITÉ GÉNÉRALE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

27 CHALLENGES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 2,10 € 2,10 € 50 % 

67 COURRIER INTERNATIONAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 2,90 € 1,00 € 25 % 

545 JEUNE AFRIQUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,30 € 1,20 € 34 % 

9 L'EXPRESS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 2,20 € 2,30 € 51 % 

70 L'OBS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 2,20 € 1,70 € 43 % 

380 LA VIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,20 € 1,30 € 37 % 

7 LE POINT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 2,30 € 2,20 € 48 % 

194 LES INROCKUPTIBLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,30 € 3,33 € 0,97 € 22 % 

215 MARIANNE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,00 € 2,80 € 1,20 € 30 % 

1453 SOCIETY PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

98 VALEURS ACTUELLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 2,14 € 1,76 € 45 % 

10 VSD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,70 € 2,60 € 0,10 € 3 % 

POLITIQUE-OPINIONS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

380 LA VIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,20 € 1,30 € 37 % 

127 LE MONDE DIPLOMATIQUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,40 € 4,90 € 0,50 € 9 % 

7 LE POINT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 2,30 € 2,20 € 48 % 

215 MARIANNE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,00 € 2,80 € 1,20 € 30 % 

ACTUALITÉ INTERNATIONALE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

67 COURRIER INTERNATIONAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 2,90 € 1,00 € 25 % 

545 JEUNE AFRIQUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,30 € 1,20 € 34 % 

551 LA REVUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 2,60 € 2,30 € 46 % 

127 LE MONDE DIPLOMATIQUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,40 € 4,90 € 0,50 € 9 % 

547 THE AFRICA REPORT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 3,90 € 2,05 € 34 % 

71 TIME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 1,50 € 2,90 € 65 % 

ECONOMIE FINANCE BOURSE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

80 CAPITAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,40 € 0,50 € 10 % 

27 CHALLENGES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 2,10 € 2,10 € 50 % 

53 INVESTIR - LE JOURNAL DES FINANCES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,00 € 3,00 € 1,00 € 25 % 

85 LE NOUVEL ECONOMISTE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,00 € 2,50 € 1,50 € 37 % 

100 LE REVENU PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 2,90 € 2,00 € 40 % 

169 MANAGEMENT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,60 € 0,30 € 6 % 

73 MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,35 € 0,55 € 11 % 

71 TIME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 1,50 € 2,90 € 65 % 
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Art de vivre

AMÉNAGEMENT 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

384 CÔTÉ OUEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

385 CÔTÉ SUD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

438 JARDIN FACILE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,50 € 2,30 € 0,20 € 8 % 

119 LE JOURNAL DE LA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 2,99 € 1,21 € 28 % 

118 MON JARDIN ET MA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,70 € 0,80 € 17 % 

145 RUSTICA 2.20 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL+3.40 EUROS PAR SPÉCIAL 2,85 € 2,50 € 0,35 € 12 % 

CUISINE-GASTRONOMIE-VINS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

35 CUISINE ACTUELLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,20 € 2,10 € 0,10 € 4 % 

47 CUISINE ET VINS DE FRANCE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,70 € 3,40 € 0,30 € 8 % 

223 ELLE À TABLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,80 € 3,20 € 0,60 € 15 % 

1057 GOURMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,95 € 2,45 € 0,50 € 16 % 

138 LA REVUE DU VIN DE FRANCE 5.60E PAR REVUE DU VIN DE FRANCE + 7.10E PAR HS 6,95 € 5,60 € 1,35 € 19 % 

1267 PAPILLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,95 € 3,50 € 0,45 € 11 % 

117 SAVEURS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,00 € 4,75 € 0,25 € 5 % 

JARDINAGE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

438 JARDIN FACILE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,50 € 2,30 € 0,20 € 8 % 

118 MON JARDIN ET MA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,70 € 0,80 € 17 % 

145 RUSTICA 2.20 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL+3.40 EUROS PAR SPÉCIAL 2,85 € 2,50 € 0,35 € 12 % 

TOURISME - TERRITOIRE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

410 ANIMAN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 10,00 € 7,50 € 2,50 € 25 % 

390 DETOURS EN FRANCE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,35 € 0,60 € 10 % 

45 GÉO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

371 GÉO 5.50E PAR GÉO + 5.99E PAR HORS-SÉRIE 6,90 € 5,99 € 0,91 € 13 % 

79 GRANDS REPORTAGES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,20 € 0,70 € 10 % 

399 HOTEL ET LODGE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,50 € 6,50 € 1,00 € 13 % 

173 NATIONAL GEOGRAPHIC PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,20 € 0,30 € 5 % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

DÉCORATION 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

209 AD - ARCHITECTURAL DIGEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,50 € 1,00 € 18 % 

531 ARCHITECTURE DURABLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,90 € 0,60 € 10 % 

534 ART ET DÉCORATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,95 € 0,55 € 12 % 

242 CAMPAGNE DÉCORATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,60 € 0,90 € 20 % 

384 CÔTÉ OUEST PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

385 CÔTÉ SUD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,00 € 1,00 € 16 % 

36 ELLE DÉCORATION PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 4,15 € 0,65 € 13 % 

365 IDEAT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,00 € 4,70 € 0,30 € 6 % 

1159 L'OFFICIEL DE LA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 2,30 € 0,50 € 17 % 

119 LE JOURNAL DE LA MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 2,99 € 1,21 € 28 % 

535 MAISON ET TRAVAUX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,95 € 0,55 € 12 % 

109 MARIE CLAIRE IDÉES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,30 € 0,60 € 12 % 

5 MARIE CLAIRE MAISON PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 3,99 € 0,91 € 18 % 

899 VIVA DÉCO + 2.80 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL+6.40 EUROS PAR HS 2,90 € 2,80 € 0,10 € 3 % 

1460 VIVA DÉCO + PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,90 € 2,80 € 0,10 € 3 % 

BRICOLAGE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

535 MAISON ET TRAVAUX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,95 € 0,55 € 12 % 

26 SYSTÈME D PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,30 € 0,60 € 12 % 

Sport

SPORT INDIVIDUEL 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1143 ESPRIT YOGA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 4,20 € 0,30 € 6 % 

420 GOLF MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

275 KITEBOARDER MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,00 € 0,90 € 13 % 

765 SKI MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 5,90 € 1,00 € 14 % 

333 SKIEUR MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,40 € 6,50 € 0,90 € 12 % 

34 TENNIS MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,10 € 0,90 € 15 % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

217 WIND MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 6,25 € 1,65 € 20 % 

VÉLO 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

777 BIG BIKE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 6,00 € 0,50 € 7 % 

417 LE CYCLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,80 € 0,70 € 12 % 

502 VÉLO MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,20 € 3,70 € 1,50 € 28 % 

ESCALADE - RANDONNÉE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

263 GRIMPER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 6,00 € 0,50 € 7 % 

219 MONTAGNES MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,30 € 0,60 € 8 % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

1236 WIDER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,50 € 1,00 € 15 % 

AQUATIQUE - NAUTIQUE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

275 KITEBOARDER MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,00 € 0,90 € 13 % 

1237 SUP PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,80 € 0,20 € 3 % 

217 WIND MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 6,25 € 1,65 € 20 % 

467 FRANCE FOOTBALL 2.25E PAR FRANCE FOOTBALL + 3.20 PAR HORS-SÉRIE 3,00 € 2,25 € 0,75 € 25 % 
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FOOTBALL 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1286 L'EQUIPE PRIX PAR SEMAINE 8,90 € 6,00 € 2,90 € 32 % 

1452 SO FOOT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,90 € 0,60 € 13 % 

1454 SO FOOT CLUB PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,30 € 0,60 € 15 % 

GOLF 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

420 GOLF MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,40 € 0,50 € 8 % 

RUNNING - COURSE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

218 TREK MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

SKI - SNOWBOARD 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

765 SKI MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 5,90 € 1,00 € 14 % 

333 SKIEUR MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,40 € 6,50 € 0,90 € 12 % 

SPORTS COLLECTIFS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

467 FRANCE FOOTBALL 2.25E PAR FRANCE FOOTBALL + 3.20 PAR HORS-SÉRIE 3,00 € 2,25 € 0,75 € 25 % 

AUTRES SPORTS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1456 COACH PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 4,95 € 1,00 € 16 % 

1143 ESPRIT YOGA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 4,20 € 0,30 € 6 % 

1286 L'EQUIPE PRIX PAR SEMAINE 8,90 € 6,00 € 2,90 € 32 % 

673 MUSCLE ET FITNESS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,50 € 1,00 € 18 % 

1236 WIDER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,50 € 1,00 € 15 % 

Loisirs

AUTO 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

97 AUTO MOTO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,00 € 0,90 € 23 % 

21 L'AUTOMOBILE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 3,90 € 0,30 € 7 % 

CONSOMMATION 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

190 60 MILLIONS DE CONSOMMATEURS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,60 € 3,80 € 0,80 € 17 % 

43 CA M'INTÉRESSE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,70 € 0,20 € 5 % 

80 CAPITAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,40 € 0,50 € 10 % 

121 QUE CHOISIR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,60 € 3,75 € 0,85 € 18 % 

519 STOP ARNAQUES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 2,50 € 0,30 € 10 % 

MASCULIN 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

258 FLUIDE GLACIAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,60 € 0,30 € 6 % 

538 NEWLOOK PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 5,90 € 1,00 € 14 % 

540 ROLLING STONE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

HIPPISME 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

801 DERBY TIERCÉ PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 3,90 € 1,60 € 29 % 

873 LE TURF PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 3,75 € 1,15 € 23 % 

868 MIEUX RÉUSSIR AUX COURSES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 3,90 € 1,00 € 20 % 

1265 OBJECTIF TIERCÉ PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,20 € 4,75 € 0,45 € 8 % 

ANIMAUX 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

4 30 MILLIONS D'AMIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,50 € 3,80 € 0,70 € 15 % 

579 VOS CHIENS MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 3,42 € 1,38 € 28 % 

MOTO 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

25 MOTO JOURNAL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,20 € 0,70 € 17 % 

MER ET BATEAUX 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

275 KITEBOARDER MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,00 € 0,90 € 13 % 

217 WIND MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 6,25 € 1,65 € 20 % 

Culture

ARTS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

895 ARTS MAGAZINE INTERNATIONAL 6.75 EUROS PAR NUMÉRO NORMAL + 8 EUROS PAR DOUBLE 7,50 € 6,75 € 0,75 € 10 % 

50 BEAUX ARTS MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,80 € 5,80 € 1,00 € 14 % 

391 CONNAISSANCE DES ARTS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,90 € 7,00 € 0,90 € 11 % 

203 L'OEIL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 6,50 € 0,40 € 5 % 

202 LE JOURNAL DES ARTS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

60 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 1,91 € 0,89 € 31 % 

1309 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + SORTIR 3,20 € 2,14 € 1,06 € 33 % 

CINÉMA - TÉLÉVISION 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

153 LES ANNÉES LASER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,40 € 7,08 € 0,32 € 4 % 

220 LES CAHIERS DU CINÉMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,40 € 4,65 € 0,75 € 13 % 

813 MAD MOVIES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 4,00 € 1,90 € 32 % 

33 PREMIÈRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - SANS LES HS 4,90 € 4,50 € 0,40 € 8 % 
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CINÉMA - TÉLÉVISION 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1459 PREMIÈRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES HS 7,85 € 5,50 € 2,35 € 29 % 

1455 SO FILM PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 3,80 € 1,10 € 22 % 

456 STUDIO - CINÉ LIVE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 3,20 € 1,70 € 34 % 

13 TÉLÉ 7 JOURS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,10 € 1,02 € 0,08 € 7 % 

1386 TÉLÉ CABLE SAT HEBDO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,50 € 1,40 € 0,10 € 6 % 

44 TÉLÉ LOISIRS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,20 € 1,15 € 0,05 € 4 % 

558 TÉLÉ MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,30 € 0,99 € 0,31 € 23 % 

60 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 1,91 € 0,89 € 31 % 

1309 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + SORTIR 3,20 € 2,14 € 1,06 € 33 % 

LANGUES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

560 BIEN DIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,50 € 6,50 € 1,00 € 13 % 

423 ENGLISH NOW PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 5,40 € 0,60 € 10 % 

885 GO! ENGLISH PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,80 € 0,70 € 10 % 

1249 I LOVE ENGLISH FOR KIDS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 6,95 € 6,36 € 0,59 € 8 % 

1250 I LOVE ENGLISH WORLD PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 6,95 € 6,36 € 0,59 € 8 % 

858 J'APPRENDS L'ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,80 € 4,30 € 0,50 € 10 % 

71 TIME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,40 € 1,50 € 2,90 € 65 % 

394 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

122 VOCABLE ALLEMAND PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

393 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

59 VOCABLE ANGLAIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

395 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,40 € 2,10 € 1,30 € 38 % 

123 VOCABLE ESPAGNOL PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - AVEC LES CD 15,40 € 9,40 € 6,00 € 38 % 

LITTÉRATURE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

525 BOOKS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 12,00 € 7,90 € 4,10 € 34 % 

48 LIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 3,90 € 2,00 € 33 % 

520 PHILOSOPHIE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

60 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 1,91 € 0,89 € 31 % 

1309 TÉLÉRAMA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO + SORTIR 3,20 € 2,14 € 1,06 € 33 % 

MUSIQUE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

172 CLASSICA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 4,50 € 2,40 € 34 % 

164 JAZZ MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,00 € 4,90 € 1,10 € 18 % 

540 ROLLING STONE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,95 € 5,50 € 0,45 € 7 % 

HISTOIRE - ARCHÉOLOGIE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

101 HISTORIA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,70 € 5,50 € 0,20 € 3 % 

225 L'HISTOIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,40 € 6,00 € 0,40 € 6 % 

Technique

SCIENCES ET TECHNIQUES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

43 CA M'INTÉRESSE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,70 € 0,20 € 5 % 

446 CERVEAU ET PSYCHO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,50 € 1,00 € 15 % 

283 LA RECHERCHE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,40 € 6,00 € 0,40 € 6 % 

1180 POUR LA SCIENCE 5.50E PAR POUR LA SCIENCE + 5.50E PAR HS 6,50 € 5,50 € 1,00 € 15 % 

87 SCIENCES ET AVENIR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,30 € 3,00 € 1,30 € 30 % 

MARKETING - COMMERCE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1084 ACTION COMMERCIALE FORFAIT MENSUEL 12,50 € 9,80 € 2,70 € 21 % 

1024 ARTISANS MAG' FORFAIT MENSUEL 6,25 € 3,95 € 2,30 € 36 % 

888 CHEF D'ENTREPRISE MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 5,42 € 4,95 € 0,47 € 8 % 

1025 COMMERCE MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 6,25 € 3,95 € 2,30 € 36 % 

561 DÉCISION ACHATS FORFAIT MENSUEL 15,42 € 10,20 € 5,22 € 33 % 

1308 MARKETING FORFAIT MENSUEL 15,08 € 13,90 € 1,18 € 7 % 

1027 RELATION CLIENT MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 12,50 € 8,50 € 4,00 € 32 % 

PHOTO 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1219 POLKA MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 4,90 € 1,00 € 16 % 

INFORMATIQUE - GRAPHISME 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1279 01 NET PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

CONSOLES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1289 JEUX VIDÉO MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,95 € 3,95 € 0,00 € 0 % 

1442 JEUX VIDÉO MAGAZINE JUNIOR PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,95 € 3,95 € 0,00 € 0 % 

1439 THE GAME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,40 € 1,10 € 20 % 

Vie pratique

CULTURE - SOCIÉTÉ 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1458 ENQUÊTES CRIMINELLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,90 € 3,50 € 0,40 € 10 % 

194 LES INROCKUPTIBLES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,30 € 3,33 € 0,97 € 22 % 

520 PHILOSOPHIE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

1219 POLKA MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 4,90 € 1,00 € 16 % 

1236 WIDER PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,50 € 1,00 € 15 % 
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PEOPLE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

135 FRANCE DIMANCHE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,30 € 1,25 € 0,05 € 3 % 

131 GALA PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,70 € 2,60 € 0,10 € 3 % 

264 ICI PARIS PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,30 € 1,25 € 0,05 € 3 % 

19 PARIS MATCH PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,80 € 2,20 € 0,60 € 21 % 

477 POINT DE VUE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 2,50 € 2,00 € 0,50 € 20 % 

518 PUBLIC PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,50 € 1,40 € 0,10 € 6 % 

132 VOICI PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 1,60 € 1,55 € 0,05 € 3 % 

TRAVAUX D'AIGUILLES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

435 BURDA PATCHWORK PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,90 € 5,70 € 1,20 € 17 % 

434 BURDA STYLE TENDANCES MODE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 6,50 € 5,70 € 0,80 € 12 % 

517 BURDA TRICOT PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,80 € 5,40 € 0,40 € 6 % 

257 FAIT MAIN PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 5,20 € 0,30 € 5 % 

MOTS CROISÉS - JEUX 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

533 LA REVUE DES JEUX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO - VERSION NUMÉRIQUE 7,50 € 4,90 € 2,60 € 34 % 

522 MOTS CROISÉS MAGAZINE 1.85 EURO PAR N° NORMAL + 3 EUROS PAR N° DOUBLE 2,10 € 1,85 € 0,25 € 11 % 

543 TÉLÉ 7 JOURS JEUX PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,00 € 2,70 € 0,30 € 10 % 

1439 THE GAME PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,40 € 1,10 € 20 % 

BIO ET ENVIRONNEMENT 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

531 ARCHITECTURE DURABLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,50 € 4,90 € 0,60 € 10 % 

542 LA REVUE DURABLE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 9,00 € 8,00 € 1,00 € 11 % 

503 VIVRE BIO PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,20 € 3,38 € 0,82 € 19 % 

LOISIRS CRÉATIFS 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

109 MARIE CLAIRE IDÉES PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 4,90 € 4,30 € 0,60 € 12 % 

RELIGION - SPIRITUALITÉ 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

380 LA VIE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 3,50 € 2,20 € 1,30 € 37 % 

520 PHILOSOPHIE MAGAZINE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 5,90 € 5,50 € 0,40 € 6 % 

Marketing - Commerce

MARKETING - COMMERCE 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1024 ARTISANS MAG' FORFAIT MENSUEL 6,25 € 3,95 € 2,30 € 36 % 

1025 COMMERCE MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 6,25 € 3,95 € 2,30 € 36 % 

1208 DAF MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 12,50 € 8,50 € 4,00 € 32 % 

561 DÉCISION ACHATS FORFAIT MENSUEL 15,42 € 10,20 € 5,22 € 33 % 

1059 E-COMMERCE MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 12,50 € 8,50 € 4,00 € 32 % 

1027 RELATION CLIENT MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 12,50 € 8,50 € 4,00 € 32 % 

LANGUES ÉTRANGÈRES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

560 BIEN DIRE PRIX DU MAGAZINE AU NUMÉRO 7,50 € 6,50 € 1,00 € 13 % 

Actus - Eco

ECONOMIE FINANCES 
CODE FORMULE NOM DU PRODUIT DUREE DE L'ABONNEMENT Kiosque Offre Liberté Eco. % 

1208 DAF MAGAZINE FORFAIT MENSUEL 12,50 € 8,50 € 4,00 € 32 % 
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